
Zápis č.62/2018 
z řádného zasedání zastupitelstva obce 

Hlincová Hora dne 22. 5. 2018 

Místo konání: Obecní úřad Hlincová Hora – kancelář OÚ 
Začátek zasedání: 18:00 hod. 
Zasedání řídil: Ing. Karel Fousek – starosta 
Přítomní: dle prezenční listiny, 5 členů zastupitelstva, - ZO je usnášeníschopné  
Omluveni: Mgr. František Lemoch, Pavel Sova 
Hosté: Ing. Bárta 
Zapisovatel: Jaroslav Pacholík 
Ověřovatelé zápisu: Ing. Karel Strolený, RNDr. Josef Petrášek 
  
V zasedací místnosti obecního úřadu starosta obce zahájil zasedání. Konstatoval, že je přítomno 5 
členů zastupitelstva. 
Zastupitelstvo je usnášeníschopné. 
 
starosta přednesl návrh programu: 

1. Investiční celky 
2. Ostatní agenda 

a vyzval přítomné ZO k přednesení pozměňovacích návrhů. Pozměňovací návrh nebyl vznesen. 
 

Program byl schválen v podobě: 

1. Investiční celky 
2. Ostatní agenda 

Program byl schválen všemi hlasy „pro“ (5). 

Návrh na určení ověřovatelů zápisu 

Navrženi: Ing. Karel Strolený, RNDr. Josef Petrášek 
Návrh byl přijat všemi hlasy (5) „pro“ 
 

Závěry ze zasedání zastupitelstva 

1. Investiční celky 
 

Cyklostezka – probíhá příprava pro penetrační nástřik a následné položení živičné vrstvy. Termín 
dokončení prací je do 31. 5. 2018  
 
Návesní rybníček – 21. 5.2018 byla předána stavba k realizaci. Byly odebrány vzorky usazenin ze dna 
rybníka a předány k rozboru s cílem získat povolení uložit odtěžené usazeniny (cca 20 m2) na skládce 
Růžov. 
 



 
 
 
2. Ostatní agenda 

 
- Krajský úřad Jihočeského kraje schválil žádosti obce o dotace v programu POV. Dotace se týkají: 

o Opravy obrubníků místních komunikací Kodetka 1, třetí etapa 
o Opravy objektu vodárny u návesního rybníku 
o Dotace na úroky z úvěru (budova OÚ a MŠ) 
 

- Restaurační zařízení obce – dohoda o předání restaurace a ostatních movitých věcí od nájemce 
zpět obci k termínu 18. 5. 2018 nebyla ze strany nájemce dodržena. Rovněž nebyla dosud 
uhrazena dlužná částka za nájem. Celou záležitost řeší právní zástupce obce. 

 
- Obecní úřad požádá policii ČR o měření rychlosti při průjezdu obcí. Po rekonstrukci silnice III. 

třídy průměrná rychlost projíždějících vozidel podstatně vzrostla. Jde o zvýšení bezpečnosti 
chodců a obyvatel obce. 

 
- 16. 5. 2018 proběhlo místní šetření nemovitosti na návsi, která je v havarijním stavu (majitel 

pan Bendík) za účasti právního zástupce obce Hlincová Hora pana Pixy, majitele sousedící 
nemovitosti pana Valíka a místostarosty města Rudolfov pana Kolaříka. Závěr šetření: 
předsedkyně SÚ města Rudolfov sepíše výsledek místního šetření o stavu nemovitosti 
s návrhem opatření k zajištění bezpečnosti. 

 
 

 
Zasedání obce bylo ukončeno v 20:15 hod. 
 
Příští zasedání ZO bude 26. 6. 2018 od 18.00 hod na OÚ Hlincová Hora.  
 
Program příštího zastupitelstva:  1. Investiční celky 

2. Ostatní agenda 
 
Ověřovatelé zápisu: Ing. Karel Strolený, RNDr. Josef Petrášek 
 
Starosta obce: Ing. Karel Fousek 
 
Vyvěšeno:    8. 6.2018                                                               Sejmuto:  
 
 
Vyvěšeno na elektronické desce: 8. 6.2018 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení: 
 
 


